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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under indpakning og
emballering samt virksomhedens krav til råvarer, virksomheden
har redegjort for procedurer for hygiejne under indpakning og
emballering, herunder bl.a. brug af hårnet og adskillelse af
produktioner samt kontrol af fødevarer med kølekrav ved
varemodtagelse.
Kontrolleret hygiejne under oplagring af emballage på lager
samt anvendelse af vand i produktionen, der anvendes ikke
vand i produktionen, udelukkende til skyl og rengøring. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Afløb i
begge produktionslokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler og udstyr: Herunder indretning og flow i
produktionslokaler og råvarelager, vedligehold af
bordoverflader, opvaskemaskine og køle-/fryseskab samt
vedligehold af ventilationsudstyr. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring for 2022 og 2023, for
varemodtagelse dokumenteres der ved levering (pt. ikke hver
uge), for opbevaring dokumenteres der med ugentlig frekvens.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
herunder dags dato opdatering af virksomhedens
risikooplysninger i Fødevarestyrelsens system.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer herunder stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
færdigvarer (jordbærmarmelade på bøtte á 200 g. samt
rosmarinsalt á 130 g.), sporbarhedskontrol med udgangspunkt i
udvalgte produkter (økologiske jordbær) samt kontrol af, at de
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fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (jordbær), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Udtaget kopi af dokumentation for økologiske jordbær til krydskontrol].
Konkret vejledt om, at økologicertifikater fremover forefindes i TRACES.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning (ingrediensliste) på følgende økologiske færdigvarer:
jordbærmarmelade på bøtte á 200 g. Ingen anmærkninger.


